

Elektroservice.DK ApS
H.E. Bluhmes Vej 7, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 24 03 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Carsten Grinderslev Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elektroservice.DK ApS
H.E. Bluhmes Vej 7
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 27 24 03 48
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Rene Emsis-Emsins
Carsten Grinderslev Poulsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med salg, service og reparation af elektromekanisk udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.878.199 kr. mod 5.403.713 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352.069 kr. mod 404.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.878.199	5.403.713
2 Personaleomkostninger	-4.035.393	-4.414.692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-253.815	-300.882
Driftsresultat	588.991	688.139
Andre finansielle indtægter	2.391	126
Øvrige finansielle omkostninger	-133.020	-186.252
Resultat før skat	458.362	502.013
3 Skat af årets resultat	-106.293	-97.405
Årets resultat	352.069	404.608
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	52.069	304.608
Disponeret i alt	352.069	404.608

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.086.350	3.243.927
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.941	66.510
4 Indretning lejede lokaler	65.503	109.172
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.220.794</u>	<u>3.419.609</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	756
6 Deposita	32.000	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.000</u>	<u>32.756</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.252.794</u>	<u>3.452.365</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.230.410	1.088.876
Varebeholdninger i alt	<u>1.230.410</u>	<u>1.088.876</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.192.829	2.403.312
Andre tilgodehavender	57.367	13.691
Periodeafgrænsningsposter	33.568	79.625
Tilgodehavender i alt	<u>2.283.764</u>	<u>2.496.628</u>
Likvide beholdninger	21.551	5.960
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.535.725</u>	<u>3.591.464</u>
Aktiver i alt	<u>6.788.519</u>	<u>7.043.829</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	800.000	800.000
	Overført resultat	915.473	820.038
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>2.015.473</u>	<u>1.720.038</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>205.369</u>	<u>199.551</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>205.369</u>	<u>199.551</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.192.586	1.404.848
	Anden gæld	102.465	31.420
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.295.051</u>	<u>1.436.268</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	158.780	159.930
	Gæld til pengeinstitutter	845.309	1.982.920
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	860.483	875.274
	Selskabsskat	86.706	0
	Anden gæld	1.321.348	669.848
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.272.626</u>	<u>3.687.972</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.567.677</u>	<u>5.124.240</u>
	Passiver i alt	<u>6.788.519</u>	<u>7.043.829</u>
1	Oplysninger om dagsværdi		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	800.000	820.038	100.000	1.720.038
Regulering af sikringsinstrument til				
dagsværdi	0	55.597	0	55.597
Skat af regulering af sikringsinstrument	0	-12.231	0	-12.231
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.069	300.000	352.069
	800.000	915.473	300.000	2.015.473

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Afledte finansielle instrumenter
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2020	0	-267.706
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-756	0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	55.597
	<u> </u>	<u> </u>
	2020	2019
	<u> </u>	<u> </u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.605.542	3.875.219
Pensioner	369.319	466.120
Andre omkostninger til social sikring	32.456	36.142
Personaleomkostninger i øvrigt	28.076	37.211
	<u>4.035.393</u>	<u>4.414.692</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
--	----------	-----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	100.475	0
Årets regulering af udskudt skat	5.818	114.392
Regulering af tidligere års skat	0	-16.987
	<u>106.293</u>	<u>97.405</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	5.224.951	1.693.583	218.344
Tilgang	<u>0</u>	<u>55.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>5.224.951</u>	<u>1.748.583</u>	<u>218.344</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.981.024	1.627.073	109.172
Årets afskrivninger	<u>157.577</u>	<u>52.569</u>	<u>43.669</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>2.138.601</u>	<u>1.679.642</u>	<u>152.841</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.086.350</u>	<u>68.941</u>	<u>65.503</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	<u>10.080</u>	<u>10.080</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>10.080</u>	<u>10.080</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-9.324	-9.450
Årets nedskrivninger	-756	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>	<u>126</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-10.080</u>	<u>-9.324</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>756</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	199.551	78.750
Udskudt skat af årets resultat	<u>5.818</u>	<u>120.801</u>
	<u>205.369</u>	<u>199.551</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	197.984	194.375
Omsætningsaktiver	7.385	17.517
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>-12.341</u>
	<u>205.369</u>	<u>199.551</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til reakreditinstitutter	1.351.366	158.780	1.192.586	295.722
Anden gæld	<u>102.465</u>	<u>0</u>	<u>102.465</u>	<u>0</u>
	<u>1.453.831</u>	<u>158.780</u>	<u>1.295.051</u>	<u>295.722</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.351 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.086 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 845 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.230 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.193 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	134 t.kr.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 249 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 10 og 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 579 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig forpligtelse på 96 t.kr. og et opsigelsesvarsel på 6 måneder.